Coeficiente
energeético

Dormitorios

m? parcela

Coeficiente
participacion
residencial

Cuadro de precios ce las viviendas entregadas
conforme la Memoria de Calidades.

m2

construidos

m? utiles

Precios

Disponibilidad

566 m?

11,14%

246,35 m?

302,40 m?

945.000 €

DISPONIBLE

548 m?

10,79%

246,35 m?

302,40 m?

935.000 €

DISPONIBLE

548 m?

10,79%

246,35 m?

302,40 m?

935.000 €

DISPONIBLE

561 m?

11,04%

246,35 m?

302,40 m?

935.000 €

DISPONIBLE

587 m?

11,56%

246,35 m?

302,40 m?

CONSULTAR

PROGRAMADO

628 m?

12,36%

246,35 m?

302,40 m?

CONSULTAR

PROGRAMADO

626 m?

12,32%

246,35 m?

302,40 m?

CONSULTAR

PROGRAMADO
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1016 m?

20,00%

244,35 m?

302,40 m?

CONSULTAR

PROGRAMADO

810 m?

Cuadro de precios de los extras disponibles.

Pack Lux Piscina

10.900,00 € Concepto

Cloracion Salina Piscina

2700.00 € Incremento Paneles Solares

5.680,00 €

Bomba Calor Piscina

3.900,00 € Chimenea

6.640,00 €

Cubierta Piscina

LAS INFORMACIONES SON A EFECTO PUBLICITARIO PUDIENDO SER MODIFICADAS SIN PREVIO AVISO CONSULTAR CON EL AGENTE COMERCIALIZADOR DE POSIBLES CAMBIOS

5.670,00 € Cesped Artificial

28,70 €/ m?

Domino Gas Siemens

650,00 €






